РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кытманово

О прекращении действия решения о
проведении ярмарки

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Чикалова
Владимира Викторовича от 27.05.2024 г. о прекращении действия решения о
проведении ярмарки, в соответствии с Законом Алтайского края от
30.06.2022 № 50-ЗС «Об особенностях разрешительных режимов в сфере
торговли на территории Алтайского края», Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение
ярмарки», утвержденным постановлением Администрации Кытмановского
района от 03.06.2016 г. № 310 и постановлением Администрации Алтайского
края от 01.07.2010 № 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на
территории Алтайского края» Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить действие решения о проведении ярмарки по адресу:
Кытмановский район, с. Кытманово, ул. Комсомольская (центральная
площадь),- вид ярмарки - универсальная, характер работы ярмарки:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8-00 до 14-00 часов, в связи
с проведением ремонтных работ на центральной площади с. Кытманово.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Левина Александра Михайловича, начальника управления по
экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации
Кытмановского района Алтайского края.

Глава района В. В. Вельш